
D400/13000/00027/17 

Strana 1 (celkem 4) 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená podle § 2586 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. 
na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického 

nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaných profilovým číslem ZŘ:  P17V00002037                             
 

 

Zadavatel:  

 DIAMO, státní podnik 

 odštěpný závod GEAM, 

Dolní Rožínka, PSČ 592 51  

IČ: 00002739 

DIČ CZ00002739 

je plátce DPH 

OR: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 520 

Krajský soud Brno, oddíl A XXIX, vložka 64 

Zastoupený: Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu 

 

Pověřený jednáním:     Ing. Pavel Sýkora, tel.: xxx xxx xxx  

Bankovní spojení:  ČSOB, a. s. 

Číslo účtu: 8010-0803087103/0300 

      

 

Zhotovitel:   Serviscentrum Vysočina s. r. o 

                                     Kosovská 457/10 

                                    586 01 Jihlava 

Zastoupený:      jednatelem společnosti - Tomášem Reitermannem 
IČO:                26272211 

DIČ:                 CZ26272211 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 

41250 

Bankovní spojení:     Česká spořitelna a. s., pobočka Jihlava   

Číslo účtu:              1034392/0800  

 

                                                                         I. 

                                                             Předmět plnění                                         
 

Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět pro zadavatele dle jeho potřeb veškeré opravy 

vozidel TATRA a přívěsů PANAV. 

Tyto opravy bude provádět do 24 hod. od nahlášení kompetentní osobou zadavatele uvedenou 

v kap. V. 

Zhotovitel se zavazuje používat originální náhradní díly. 

Zadavatel si vyhrazuje neodebrat níže uvedené množství hodin oprav a finanční objem. 

 

CPV: 50114100-8, 34310000-3, 34320000-6. 

 

Doba plnění smlouvy: od 1. 2. 2017 – 31. 12. 2017 nebo do vyčerpání množství 

požadovaných hodin oprav nebo finančního objemu. 

 

Zadavatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu prací a služeb ve výši dle článku II. této 

smlouvy. 



D400/13000/00027/17 

Strana 2 (celkem 4) 

 

                                                                        II. 

                                                    Cena a platební podmínky 

 

1.   Jednotlivé úkony a opravy budou zhotovitelem vyúčtovány zadavateli fakturami, 

      jejichž splatnost je stanovena na 30 dní od doručení daňového dokladu. 

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 

v platném znění. 

      Jako příloha faktury bude předávací protokol podepsaný zástupcem zadavatele. 

 

2. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 

účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. o 

DPH v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví 

této smlouvy. 

 

3. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která 

nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu 

vrácení. 

 

Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 

splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

 

4. Cena prací je stanovena výsledkem zadávacího řízení následovně: 

cena za 1 hod. bez DPH         450 Kč 

cena za 500 hod.   225 000 Kč 

DPH 21%      47 250 Kč 

celkem    272 252 Kč 

Celkový finanční objem zakázky vč. náhradních dílů je 700 000 Kč (bez DPH).  

 

 

III. 

Odpovědnost za vady 

 

1.   Zadavateli náleží záruka na provedené práce v délce 6 měsíců od data předání. 

 

2.  Zadavatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací okamžitě při 

jejich zjištění, nejpozději však do tří dnů ode dne provedené služby nebo práce nebo doby, 

kdy měla být tato provedena. 

 

3. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu práce nebo služby. 

 

4. V případě, že reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, má zadavatel právo na 

přiměřenou slevu z ceny. 

 

5. Zadavatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, 

pokud neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu. 

 

 

 

 



D400/13000/00027/17 

Strana 3 (celkem 4) 

 

                                                                      IV. 

                                                  Práva povinnosti účastníků 

 

a) Zhotovitel odpovídá zadavateli: 
 

- za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací a služeb, za dodržování 

norem a předpisů, 

-   za škody na majetku zadavatele, vzniklé protiprávním jednáním pracovníků zhotovitele, 

porušením platných předpisů a norem, 

-   při nedodržení smluvního termínu dokončení díla zhotovitel zaplatí zadavateli smluvní 

pokutu ve výši 0,01% z ceny díla za každý den prodlení. 

 

 

b)  Zadavatel odpovídá zhotoviteli: 

 

-  v případě prodlení s platbou ze strany zadavatele je tento povinen uhradit zhotoviteli 

      smluvní pokutu ve výši 0,01 % za každý den prodlení z nezaplacené částky. 

                                                                     

 

V. 

                                                          Ostatní ujednání 

 

1. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího 

předmětu plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných 

záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti. 

 

Zástupci zhotovitele: p. Bezděkovský  tel. xxx xxx xxx  

         p. Srňánek           tel. xxx xxx xxx 

  

 

Zástupci zadavatele oprávněni jednat ve věcech technických a k rozhodování ve věcech 

objednávání oprav:      Karel Andrejs       tel. xxx xxx xxx 

                                     Vlastimil Šubert   tel. xxx xxx xxx  

 

2. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou. 

 

3. Tuto smlouvu je možné vypovědět písemně s jednoměsíční výpovědní lhůtou pro 

nesplnění podstatných smluvních povinností, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po odeslání písemné výpovědi, doporučeným dopisem 

druhé straně. 

Z jiných důvodů, nebo i bez udání důvodů je tuto smlouvu možné vypovědět s tříměsíční 

výpovědní lhůtou, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po odeslání písemné výpovědi doporučeným dopisem druhé straně. 

 

4. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany zadavatele se považuje opakované 

prodlení se zaplacením vystavené faktury, popřípadě její nezaplacené části. 

 

5. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele se považuje opakované  

poskytování nekvalitních prací a služeb, na které byl zhotovitel opakovaně bezvýsledně 

písemně upozorněn. 

 



D400/13000/00027/17 

Strana 4 (celkem 4) 

 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků a je uzavírána na dobu 

určitou do 31. 12. 2017 nebo do vyčerpání množství požadovaných hodin oprav nebo 

finančního objemu. Účinnosti pak smlouva nabývá nejdříve dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv. 

 

7. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních a je ji možno měnit, popřípadě 

prodlužovat, pouze písemně odsouhlasenými dodatky. Výše uvedený text smlouvy si 

zadavatel i zhotovitel podrobně přečetl a rozumí mu. 

 

8.  Tento smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. 

 

9.  Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 

10. Účastníci smlouvy tímto berou na vědomí, že registrace smlouvy ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb. o registru smluv provede s. p. DIAMO. 

 

11. Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v 

záhlaví smlouvy s tím, že takto učiněný souhlas nebudou v budoucnu zpochybňovat.  

 

 

 

 

V Dolní Rožínce dne 31. 1. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………                                         ……………………………… 

     Ing. Pavel Koscielniak                                                       Tomáš Reitermann 

      vedoucí o. z. GEAM            jednatel 


